HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED
EERTRAEXEHEERBRLA

BLEERA—RER-BE-F ¥ +—H=+WH

SR g (T42H]
003 BITHRT (&) ARAE*
004 Fa RO FERTARAE*
005 RT3 T
006 {EFEARTT*

007 FEFR AR T

009 rhEENARTT () B AR AE]
012 HhESRT (F8&) ARAF
015 FRIARTARAE

016 ERET (B8 ARAH
018 HERITEREIRAE]

020 AR KR TAIRAE

022 Oversea-Chinese Banking Corporation Limited
024 EHARTHREAE

025 AR TAEIR A E

027 IR TRA A TR A H]

028 RRET(EB)ERAE

035 EFHRTT (BB AIRAHE

038 KAEBITARAE

039 ERBITARAE

040 KITITARAE]

041 ARITAEIRAE]

043 FE R TAIRAE]

045 UCO Bank

046 KEB Hana Bank

047 =ZUFIHR1T

049 BT

050 EEEBIMRAT

054 fEEEaT

055 EEART*

056 EEERRT

058 ENEARAT

060 AN E RRTT

061 REFRITHERAHE



HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED
EERTRAEXEHEERBRLA

063 LRARTT

065 =HERET

066 ENEEZRRTT

067 EBRERITAIRAE]

071 KNIEFRITAIRAE]

072 RETRERT QN BIRAE
074 Barclays Bank Plc.

076 IERFERTT

080 MEREZFERT

081 EEROARTT

082 ENREEIZR AR T

085 e EBHAR T

086 I A AR T

092 IR E AR T
103 He AR T

106 EENCFRIT

109 M AR T

113 EEFREFRT

118 RHERAT

119 Philippine National Bank
128 B FERITEB) AR AE]
138 —=ZUFIEFEARTT

139 ANLEERITAIRAE]
145 ING Bank N.V.

147 PEDESF WA MRS T

152 R TERAIR A E]
153 OMNEEFE AR T

161 BAHEL G ZREG RITRAD AR A F]*
170 THERIT

178 EEAIERE AR T

180 =2 ER TE BT

183 W =S FRTT

185 ERRTERIT

186 REMERT

198 TEE AR TR A TR A E]
199 HTURAT



HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED
EERTRAEXEHEERBRLA

201 BTG EIRAE

202 The Chugoku Bank Limited

203 BT AR A E]

206 AR AR TR AR A E]

210 EESMNAER T

214 o E TR TR A PR A H]

220 FEEE R T

221 o E A TR A PR A H]

222 o ERAL AR TR A PR A E]

227 Erste Group Bank AG

229 th EE AR T AR A E]
230 BB RN ART TR DA PR A E]
236 EZ AR AR TR AR A F]
237 B LR R RITRA B TR A E]
238 R TR D A IR A E]

239 EILE AR TR AR A E]
241 KERIAR TR AR A E]

242 JEFEEFrRE IR T

243 R AR TR A IR A E]

245 B E PR LR TR A PR A E]
248 FEBITAERAE

249 BT

250 (EHEERT(FEB)EIRAHE

251 ICICI Bank Limited

254 Melli Bank plc

258 TESEARAT

260 EIREFR LR TR A TR A E]
263 EZRTT

264 B8 T HARTTR A IR A E]

265 e FERIAR TR AR AE
267 eI SIHERI T AR AE

269 R E R TR AR A E]
271 Industrial Bank of Korea

272 AR TAIRAE]

273 Shinhan Bank

274 FER AR TR AR A E]

3



276
277
278
308
309
316
320
324
337
338
339
342
345
353
359
361
364
365
368
371
372
374
376
377
378
379
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED
EERTRAEXEHEERBRLA

FER LR T

First Abu Dhabi Bank PJSC

Bank J. Safra Sarasin Ltd

HDFC Bank Limited

Union Bancaire Privée, UBP SA
Skandinaviska Enskilda Banken AB
Bank Julius Baer & Co. Ltd.

Credit Industriel et Commercial
BB AR TR AR A E]
PER TR T

CA Indosuez (Switzerland) SA
LGT EXHT (FH)
FIRHREBIRITRA AR A E]
B E RAESRITRAT AR A F]

[T RBRTRA AR AE]
FRITR AR AE]

Banque Pictet & Cie SA
REERI TR AR A

HEE R TRAT AR A F]
=HEREFERT
HERTEBRAR A

CIMB Bank Berhad

RIERIT

SOlAR TR B IR A
TERENARI TR AR A ]
Mashreq Bank - Public Shareholding Company
Kookmin Bank

R T(E B AR A E]
R TR B IR A

PERR PR T A TR A F
SPERITR A TR A E]
EERTR AR AE]
IRZRITAIRAE]
HERITHRAE

Mox Bank Limited

Welab Bank Limited



391
392
393
394
395
396
397
398
399
802
803
804
810
851
868
897
899

HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED
EERTRAEXEHEERBRLA

BRI TAIRAE]

PAO Bank Limited

R T(E A AR A E

R RERIRT

REFRITAHRAH]

The Korea Development Bank#
HERITRG AR A H

REER T (EFR) AIRAH

LE R AR TR A TR A F]

Hong Kong Securities Clearing Company Limited
HKEFE Clearing Corporation Limited

The SEHK Options Clearing House Limited
FHFEEGRIEHE-CMU Digital
HaEeREHRE-CTB A

CLS Bank International
&R E S -Ensemble
AR E 5 -mBridge

* Continuous Linked Settlement (CLS) Payment Service 5%

NS 5FE T
# L2 5 YR IRHI IR T

E T EM R TR SO E

FrEZIEk %" PILFIRZSHILiquidity Provider



