



港元结算会员一览表—截至二零二五年十一月二十四日

结算编号	银行名称
003	渣打银行（香港）有限公司*
004	香港上海汇丰银行有限公司*
005	东方汇理银行
006	花旗银行*
007	摩根大通银行
009	中国建设银行（亚洲）股份有限公司
012	中国银行（香港）有限公司*^
015	东亚银行有限公司
016	星展银行（香港）有限公司
018	中信银行国际有限公司
020	招商永隆银行有限公司
022	Oversea-Chinese Banking Corporation Limited
024	恒生银行有限公司*
025	上海商业银行有限公司
027	交通银行股份有限公司
028	大众银行(香港)有限公司
035	华侨银行（香港）有限公司
038	大有银行有限公司
039	集友银行有限公司
040	大新银行有限公司
041	创兴银行有限公司
043	南洋商业银行有限公司
045	UCO Bank
046	KEB Hana Bank
047	三菱UFJ银行
049	盘谷银行
050	印度海外银行
054	德意志银行
055	美国银行*
056	法国巴黎银行
058	印度银行
060	巴基斯坦国民银行
061	大生银行有限公司



**HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED**
香港銀行同业結算有限公司

063	马来亚银行
065	三井住友银行
066	印尼国家银行
067	金融银行有限公司
071	大华银行有限公司
072	中国工商银行(亚洲)有限公司
074	Barclays Bank Plc.
076	加拿大丰业银行
080	加拿大皇家银行
081	法国兴业银行
082	印度国家银行
085	多伦多道明银行
086	满地可银行
092	加拿大帝国商业银行
103	瑞士银行*
106	美国汇丰银行
109	瑞穗银行
113	德国中央合作银行
118	友利银行
119	Philippine National Bank
128	富邦银行(香港)有限公司
138	三菱UFJ信托银行
139	纽约梅隆银行有限公司
145	ING Bank N.V.
147	西班牙对外银行
152	澳新银行集团有限公司
153	澳洲联邦银行
161	意大利联合圣保罗银行股份有限公司*
170	千叶银行
178	比利时联合银行
180	富国银行香港分行
183	荷兰合作银行
185	星展银行香港分行
186	静冈银行
198	华南商业银行股份有限公司
199	滋贺银行



201	台湾银行股份有限公司
202	The Chugoku Bank Limited
203	第一商业银行股份有限公司
206	彰化商业银行股份有限公司
210	法国外贸银行*
214	中国工商银行股份有限公司
220	美国道富银行*
221	中国建设银行股份有限公司
222	中国农业银行股份有限公司
227	Erste Group Bank AG
229	中国信托商业银行股份有限公司
230	台湾中小企业银行股份有限公司
236	国泰世华商业银行股份有限公司
237	瑞士盈丰银行股份有限公司
238	招商银行股份有限公司
239	台北富邦商业银行股份有限公司
241	永丰商业银行股份有限公司
242	兆丰国际商业银行
243	玉山商业银行股份有限公司
245	台新国际商业银行股份有限公司
248	丰隆银行有限公司
249	渣打银行
250	花旗银行(香港)有限公司
251	ICICI Bank Limited
254	Melli Bank plc
258	华美银行
260	遠东国际商业银行股份有限公司
263	国泰银行
264	台湾土地银行股份有限公司
265	合作金库商业银行股份有限公司
267	西班牙桑坦德银行有限公司
269	上海商业储蓄银行股份有限公司
271	Industrial Bank of Korea
272	新加坡银行有限公司
273	Shinhan Bank
274	王道商业银行股份有限公司



HONG KONG INTERBANK

CLEARING LIMITED

香港銀行同業結算有限公司

276	国家开发银行
277	First Abu Dhabi Bank PJSC
278	Bank J. Safra Sarasin Ltd
308	HDFC Bank Limited
309	Union Bancaire Privée, UBP SA
316	Skandinaviska Enskilda Banken AB
320	Bank Julius Baer & Co. Ltd.
324	Credit Industriel et Commercial
337	台湾新光商业银行股份有限公司
338	中国银行香港分行
339	CA Indosuez (Switzerland) SA
342	LGT 皇家银行（香港）
345	上海浦东发展银行股份有限公司
353	中国民生银行股份有限公司
359	广发银行股份有限公司
361	渤海银行股份有限公司
364	Banque Pictet & Cie SA
365	东莞银行股份有限公司
368	中国光大银行股份有限公司
371	三井住友信托银行
372	上海银行(香港)有限公司#
374	CIMB Bank Berhad
376	农协银行
377	兴业银行股份有限公司
378	元大商业银行股份有限公司
379	Mashreq Bank - Public Shareholding Company
381	Kookmin Bank
382	交通银行(香港)有限公司
383	浙商银行股份有限公司
384	摩根士丹利银行亚洲有限公司
385	平安银行股份有限公司
386	华夏银行股份有限公司
387	众安银行有限公司
388	理慧银行有限公司
389	Mox Bank Limited
390	Welab Bank Limited



**HONG KONG INTERBANK
CLEARING LIMITED**
香港銀行同業結算有限公司

391	富融银行有限公司
392	PAO Bank Limited
393	蚂蚁银行(香港)有限公司
394	卡塔尔国家银行
395	天星银行有限公司
396	The Korea Development Bank#
397	中信银行股份有限公司
398	东莞银行（国际）有限公司
399	凯基商业银行股份有限公司
802	Hong Kong Securities Clearing Company Limited
803	HKFE Clearing Corporation Limited
804	The SEHK Options Clearing House Limited
810	香港金融管理局-CMU Digital
851	香港金融管理局-CTB A
868	CLS Bank International
897	香港金融管理局-Ensemble
899	香港金融管理局-mBridge

港元结算会员总数: 158

* Continuous Linked Settlement (CLS) Payment Service 参与者

^ 此参与者乃港元“结算所自动转账系统”中IILF服务的Liquidity Provider

此参与者乃有限制牌照银行

注：部份银行的中文译名不详

~ 完 ~